
加工可能な最短寸法

転造グルービング加工
商品

SGP・SCH40 ； 白黒ナシ・VS管

SGP・SCH40 ； 白黒ナシ・VS管

SUSパイプ　SCH10以下

切削ネジ切加工
商品

鉄鋼パイプ（厚さSGP以上）

SUSパイプ（厚さSCH40以上）

転造ネジ切加工
商品

SGP ； 白黒ナシ・PA・PB

SCH40 ； 白黒ナシ

DVLPバリ取り錆止め加工
商品

DVLP

切断加工
商品

硬いもの（消しゴムぐらいの硬さ以上。）

穴あけ加工（枝穴25A～80A用まで；母管サイズ未満）
商品

SGP ； SCH40

ネジ締付：錆止め加工
商品

SGP ； SCH40　※4

溶接加工　※5
商品

SGP ； SCH40

SUS薄肉管拡管加工
商品

SUS薄肉管

サイズ

50A～150A

200A～250A

60SU～150SU

サイズ

15A～150A

25A～50A

サイズ

15A～65A

15A～50A

サイズ

40A～200A

サイズ

～250A

主管サイズ

40A～200A

サイズ

15A～125A　※3

サイズ

15A～200A

サイズ

13SU～60SU

最短長さ

70mm

83mm

70mm

最短長さ

※1

最短長さ

※2

最短長さ

5mm

最短長さ

5mm

最短長さ

300mm

最短長さ

151mm以上

最短長さ

0mm

最短長さ

サイズによる ※6

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

45
50
55
65
65
70
75
80
100
170
170

サイズ※1 切削ねじ加工
可能長さ（mm）

注意：加工可能な寸法でも短すぎると被覆継手の場合はツバ同士が、
　　　接触して、締込み不可となる長さもあります。

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A

65
70
70
75
80
90
185

サイズ※2 転造ねじ加工
可能長さ（mm）

13
20
25
30
40
50
60

35
38
42
50
60
68
82

サイズ
（SU）※6 拡管可能な管の

最小長さ

転造ねじは、15A～65Aまで※3

ライニング管・被覆管・合Ｆを含む※4

配送可能な大きさまで。※5
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